

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和 6 年度

No. 1

交付額: 40,000 円/月 × 12 月 × 4人 =1,440,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究 研修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 陳 情 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
4月10日	1	書籍代 加藤鑑一							8,580			8,580
4月12日	2	コピー代						100				8,680
4月27日	3	書籍代 加藤鑑一							8,720			17,400
4月30日	4	書籍代 加藤鑑一							990			18,390
5月20日	5	第66回自治体学校資料集代 菅井巖	14,000									32,390
5月20日	6	第66回自治体学校資料集代 加藤鑑一	14,000									46,390
5月20日	7	第66回自治体学校資料集代 長谷川剛	14,000									60,390
5月20日	8	第66回自治体学校資料集代 坂本昌栄	14,000									74,390
5月22日	9	コピー代						30				74,420
5月24日	10	書籍代 加藤鑑一							990			75,410
5月30日	11	書籍代 加藤鑑一							9,820			85,230
6月12日	12	コピー代						320				85,550
6月21日	13	書籍代 加藤鑑一							990			86,540
6月21日	14	第66回自治体学校 交通費、宿泊費4人分	158,520									245,060
6月28日	15	書籍代 加藤鑑一							18,290			263,350
7月3日	16	書籍代 加藤鑑一							5,500			268,850
7月12日	17	コピー代						1,310				270,160
7月19日	18	書籍代 加藤鑑一							14,550			284,710
7月20日	19	第66回自治体学校 電車代4人分	680									285,390
7月21日	20	第66回自治体学校 電車代4人分	1,640									287,030
		計	216,840	0	0	0	0	1,760	68,430	0	0	287,030

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和6年度

No. 2

交付額: 40,000 円/月 × 12 月 × 4人 =1,440,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究 研修費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 陳 情 活 動 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	果 計
7月21日	21	第66回自治体学校 電車代4人分	1,280									288,310
7月21日	22	書籍代 坂本昌栄							1,100			298,490
7月24日	23	書籍代 加藤鏡一							990			299,480
8月20日	24	コピー代						130				299,610
8月21日	25	書籍代 加藤鏡一							3,520			303,130
8月30日	26	書籍代 加藤鏡一							9,710			312,840
9月11日	27	コピー代						300				313,140
9月22日	28	書籍代 加藤鏡一							6,630			319,770
9月27日	29	書籍代 加藤鏡一							2,860			322,630
10月2日	30	書籍代 加藤鏡一							1,650			324,280
10月15日	31	コピー代						90				324,370
10月16日	32	書籍代 加藤鏡一							6,380			330,750
10月23日	33	書籍代 加藤鏡一							990			331,740
10月25日	34	書籍代 加藤鏡一							4,100			335,840
11月6日	35	書籍代 加藤鏡一							1,276			337,116
11月7日	36	会派視察先 お土産代		11,700								348,816
11月20日	37	書籍代 加藤鏡一							3,740			352,556
11月23日	38	書籍代 加藤鏡一							8,500			361,056
12月4日	39	書籍代 加藤鏡一							2,640			363,696
12月11日	40	コピー代						950				364,646
計			218,120	11,700	0	0	0	3,230	122,516	0	0	355,566

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和 6 年度

No. 3

交付額: 40,000 円/月 × 12 月 × 4人 = 1,440,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日 付	領 収 書 No.	摘 要	研 究 研 修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 陳 情 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	果 計
12月18日	41	書籍代 加藤鏡一							5,940			361,506
12月23日	42	書籍代 加藤鏡一							6,520			368,026
12月24日	43	書籍代 加藤鏡一							1,100			369,126
1月4日	44	書籍代 加藤鏡一							2,530			371,656
1月11日	45	新つるおか 議会報告集印刷代			212,971							584,627
1月15日	46	コピー代						1,270				585,897
1月15日	47	書籍代 加藤鏡一							2,750			588,647
1月23日	48	情報公開制度写し						1,790				590,437
1月22日	49	書籍代 加藤鏡一							3,916			594,353
1月31日	50	書籍代 加藤鏡一							8,390			602,743
2月3日	51	情報公開制度写し						180	0			602,923
2月3日	52	情報公開制度写し						3,240				606,163
2月10日	53	新つるおか 議会報告集折込料			222,534							828,697
2月12日	54	コピー代						270				828,967
2月12日	55	書籍代 加藤鏡一							5,500			834,467
2月19日	56	書籍代 加藤鏡一							990			835,457
2月21日	57	書籍代 加藤鏡一							800			836,257
2月25日	58	情報公開制度写し						5,440				850,777
2月28日	59	書籍代 菅井巖							3,100			853,877
2月28日	60	プリンター用インクカートリッジ						13,329				867,206
計			218,120	11,700	435,505	0	0	28,749	164,052	0	0	858,126

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和6年度

No. 4

交付額: 40,000 円/月 × 12 月 × 4人 =1,440,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日 付	領 収 書 №	摘 要	研 究 研 修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 陳 情 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
3月3日	61	情報公開制度写し						3,430				861,556
3月5日	62	書籍代 加藤鐘一							2,948			864,504
3月11日	63	コピー代						1,450				865,954
3月13日	64	控室無線LAN親機バッファロー						14,525				880,479
3月19日	65	書籍代 加藤鐘一							2,860			883,339
3月30日	66	書籍代 加藤鐘一							4,430			887,769
3月31日	67	新聞代 鶴岡生活と健康を守る会2024年4月 ～2025年3月						0	4,800			892,569
4月4日	68	コピー代						710				893,279
/	69											
/	70											
/	71											
/	72											
/	73											
/	74											
/	75											
/	76											
/	77											
/	78											
/	79											
/	80											
計			218,120	11,700	435,505	0	0	48,864	179,090	0	0	893,279